
Firma Transportowo - Usługowa ,,F.T.U"

Magdalena Jakubas

Biadoliny Radłowskie 236

32-828 Biadoliny Szlacheckie

NIP 873-301-57-86

                 Rozkład Jazdy na linii komunikacyjnej 

Biadoliny Szlacheckie PKP - Dębno - Sufczyn - Łysa Góra - Jaworsko (Kościół)

                        Numery kursów

2 4 6 8 10 12 14
D D D D D D D

Lp Gmina Dworce i przystanki Nr przyst. Km Odl Czas                                                 Godziny odjazdów

1 Dębno Biadoliny Szlacheckie PKP 0 0 0 00:00 05:25 06:25 09:15 10:15 11:50 16:40 18:40

2 Dębno Biadoliny Szlacheckie (L1+900) 9 0,7 0,7 00:01 05:26 06:26 09:16 10:16 11:51 16:41 18:41

3 Dębno Biadoliny Szalcheckie (L0+900) 11 1,7 1 00:03 05:28 06:28 09:18 10:18 11:53 16:43 18:43

4 Dębno Biadoliny Szalcheckie (L0+400) x 2,2 0,5 00:04 05:29 06:29 09:19 10:19 11:54 16:44 18:44

5 Dębno Perła (L0+722) x 3,4 1,2 00:05 05:30 06:30 09:20 10:20 11:55 16:45 18:45

6 Dębno Wola Dębińska (L0+511) x 5,2 1,8 00:06 05:31 06:31 09:21 10:21 11:56 16:46 18:46

7 Dębno Wola Dębińska (L20+090) x 5,6 0,4 00:07 05:32 06:32 09:22 10:22 11:57 16:47 18:47

8 Dębno Wola Dębińska (L20+606) x 6,1 0,5 00:08 05:33 06:33 09:23 10:23 11:58 16:48 18:48

9 Dębno Wola Dębińska (P0+5107) x 6,5 0,4 00:09 05:34 06:34 09:24 10:24 11:59 16:49 18:49

10 Dębno Dębno - Centrum (P 51+689) 74 7,6 1,1 00:10 05:35 06:35 09:25 10:25 12:00 16:50 18:50

11 Dębno Dębno Agawa (P 54+478) 76 8,8 1,2 00:11 05:36 06:36 09:26 10:26 12:01 16:51 18:51

12 Dębno Sufczyn (P55+785) 78 9,5 0,7 00:13 05:38 06:38 09:28 10:28 12:03 16:53 18:53

13 Dębno Sufczyn (P0+507) x 10,4 0,9 00:14 05:39 06:39 09:29 10:29 12:04 16:54 18:54

14 Dębno Sufczyn (P1+014) x 10,9 0,5 00:15 05:40 06:40 09:30 10:30 12:05 16:55 18:55

15 Dębno Sufczyn (P2+744) x 12,5 1,6 00:17 05:42 06:42 09:32 10:32 12:07 16:57 18:57

16 Dębno Łysa Góra (P0+758) x 14,2 1,7 00:19 05:44 06:44 09:34 10:34 12:09 16:59 18:59

17 Dębno Łysa Góra (P0+192) x 14,7 0,5 00:20 05:45 06:45 09:35 10:35 12:10 17:00 19:00

18 Dębno Łysa Góra Wilkówka II (P6+800) 16 17,1 2,4 00:22 05:47 06:47 09:37 10:37 12:12 17:02 19:02

19 Dębno Jaworsko Transformator (P7+800) 18 18 0,9 00:24 05:49 06:49 09:39 10:39 12:14 17:04 19:04

20 Dębno Jaworsko I NŻ (P8+600) 20 18,7 0,7 00:25 05:50 06:50 09:40 10:40 12:15 17:05 19:05

21 Dębno Jaworsko Skrzyżowanie (P9+800) 22 20 1,3 00:26 05:51 06:51 09:41 10:41 12:16 17:06 19:06

22 Dębno Jaworsko Kościół (P1+280) 10 21 1 00:30 05:55 06:55 09:45 10:45 12:20 17:10 19:10

Legenda:

D -kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Osoba zarządzająca transportem : Marek Jakubas

Rozkład obowiązuje od 10.05.2021 r.



Firma Transportowo - Usługowa ,,F.T.U"

Magdalena Jakubas

Biadoliny Radłowskie 236

32-828 Biadoliny Szlacheckie

NIP 873-301-57-86

                 Rozkład Jazdy na linii komunikacyjnej 

Jaworsko Kościół - Łysa Góra - Sufczyn - Dębno - Biadoliny Szlacheckie PKP

Numery kursów

1 3 5 7 9 11 13

D D D D D D D

Lp Gmina Dworce i przystanki Nr przyst. Km Odl Czas                                                 Godziny odjazdów

1 Dębno Jaworsko Kościół (P1+280) 10 0 0 00:00 04:55 05:55 08:10 09:45 10:45 12:20 17:15

2 Dębno Jaworsko Skrzyżowanie (L9+800) 1 1 1 00:02 04:57 05:57 08:12 09:47 10:47 12:22 17:17

3 Dębno Jaworsko I NŻ (L8+600) 3 2,3 1,3 00:03 04:58 05:58 08:13 09:48 10:48 12:23 17:18

4 Dębno Jaworsko Transformator (L7+800) 5 3 0,7 00:05 05:00 06:00 08:15 09:50 10:50 12:25 17:20

5 Dębno Łysa Góra Wilkówka II (6+800) 7 3,9 0,9 00:07 05:02 06:02 08:17 09:52 10:52 12:27 17:22

6 Dębno Łysa Góra (L+090) x 6,3 2,4 00:09 05:04 06:04 08:19 09:54 10:54 12:29 17:24

7 Dębno Łysa Góra (L+758) x 6,8 0,5 00:11 05:06 06:06 08:21 09:56 10:56 12:31 17:26

8 Dębno Sufczyn (L2+716) x 8,5 1,7 00:13 05:08 06:08 08:23 09:58 10:58 12:33 17:28

9 Dębno Sufczyn (L1+014) x 10,1 1,6 00:14 05:09 06:09 08:24 09:59 10:59 12:34 17:29

10 Dębno Sufczyn (L0+425) x 10,6 0,5 00:16 05:11 06:11 08:26 10:01 11:01 12:36 17:31

11 Dębno Sufczyn (L055+588) 71 11,5 0,9 00:17 05:12 06:12 08:27 10:02 11:02 12:37 17:32

12 Dębno Dębno Centrum (L53+222) 69 13,8 2,3 00:19 05:14 06:14 08:29 10:04 11:04 12:39 17:34

13 Dębno Wola Dębińska (L0+108) x 14,2 0,4 00:20 05:15 06:15 08:30 10:05 11:05 12:40 17:35

14 Dębno Wola Dębińska (P20+621) x 14,7 0,5 00:21 05:16 06:16 08:31 10:06 11:06 12:41 17:36

15 Dębno Wola Dębińska (P20+105) x 15,1 0,4 00:22 05:17 06:17 08:32 10:07 11:07 12:42 17:37

16 Dębno Wola Dębińska (P0+526) x 15,8 0,7 00:23 05:18 06:18 08:33 10:08 11:08 12:43 17:38

17 Dębno Perła (P0+738) x 17,6 1,8 00:24 05:19 06:19 08:34 10:09 11:09 12:44 17:39

18 Dębno Biadoliny Szlacheckie (P0+400) 2 18,8 1,2 00:26 05:21 06:21 08:36 10:11 11:11 12:46 17:41

19 Dębno Biadoliny Szlacheckie (P0+900) 4 19,3 0,5 00:27 05:22 06:22 08:37 10:12 11:12 12:47 17:42

20 Dębno Biadoliny Szlacheckie (P1+900) 2 20,3 1 00:29 05:24 06:24 08:39 10:14 11:14 12:49 17:44

21 Dębno Biadoliny Szlacheckie PKP x 21 0,7 00:30 05:25 06:25 08:40 10:15 11:15 12:50 17:45

Legenda:

D -kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Osoba zarządzająca transportem : Marek Jakubas

Rozkład obowiązuje od 10.05.2021 r.


